
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

COMUNA LEORDA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI LEORDA 

 

          

HOTĂRÂREA NR. 66 
 

privind privind desemnarea persoanei cu mandat special reprezentant al comunei Leorda în 

Adunarea Generală a GAL ,,Codrii de Aramă” 

 

Întrunit în şedinţa ordinară din 23.12.2020,  

 

analizând referatul de aprobare a inițiatorului proiectului nr. 184/16.12.2020,  

urmare a raportului de specialitate nr. 193/16.12.2020, 

având în vedere avizul comisiei de specialitate din cadrul consiliului local, 

în conformitate cu 

a) prevederile OG nr. 26/2000 privind Asociaţiile şi fundatiile, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

b) HCL nr. 27/15.04.2015 privind aprobarea aderării comunei Leorda la GAL 

”Codrii de Aramă,  

 

în temeiul art. 139 alin. 1, art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, 

 

Consiliul Local al Comunei Leorda adoptă prezenta hotărâre 

 

Art.1. Se acordă mandat special ca reprezentant al comunei Leorda, județul Botoșani, în 

Adunarea Generală a Grupului de Acțiune Locală (GAL) ,,Codrii de Aramă” Botoșani, dlui. 

Maloş Valerian, cetățean român, născut la data de 03.02.1954, domiciliat în Sat Mitoc Com. 

Leorda str. M2 NR. 7, posesor al C.I. seria XT nr. 535566 eliberat de SPCLEP Bucecea. 

Art. 2. Primarul Comunei Leorda, prin aparatul de specialitate, va duce la indeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

Art. 3.  Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului Comunei Leorda, în 

termenul prevăzut de lege, primarului Comunei Leorda, Instituţiei Prefectului-Județul Botoșani 

şi GAL ”Codrii de Arama”. 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ             CONTRASEMNEAZĂ                                                                                                    

SECRETAR GENERAL                

MALOȘ VALERIAN                                          LUNGU CORNEL 

 

 

 

 

 


